
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА» 
 

П Р И К А З  
 

09.08.2019  г. Смоленск № 338-с 
 

 

О зачислении абитуриентов в магистратуру на очную форму обучения  

на 1 курс по общему конкурсу в 2019-2020 учебном году 

 

На основании результатов вступительных испытаний, заявления-согласия 

абитуриента на зачисление и решения приемной комиссии  

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Зачислить в число студентов 1 курса магистратуры очной формы обучения 

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с 1 сентября 2019 года 

следующих абитуриентов: 

Факультет физической культуры и спорта 

Направление  49.04.01 – Физическая культура 

Профиль – Профессиональное образование в области физической культуры и 
спорта 

 ФИО к-во баллов 

1. Печенин Кирилл Валерьевич 95 

2. Котенкова Дарья Сергеевна 90 

3. Привалова Александра Алексеевна 85 

4. Панькевич Никита Андреевич 80 

5. Селезнева Ксения Эдуардовна 80 

6. Быков Павел Андреевич 80 

7. Савушкин Виктор Александрович 75 

8. Баранов Иван Евгеньевич 75 

9. Оганисян Рузанна Лиовниковна 63 

10. Козлов Дмитрий Николаевич 60 

Направление  49.04.03 – Спорт 

Профиль – Подготовка квалифицированных спортсменов в избранном виде 
спорта 

 ФИО к-во баллов 

1. Соколов Александр Александрович 97 

2. Ковалев Дмитрий Анатольевич 90 



2 
 

 
 

3. Егорян Яна Карапетовна 90 

4. Гуров Андрей Андреевич 85 

5. Вексельштейн Данил Анатольевич 82 

6. Иванов Евгений Андреевич 82 

7. Кисельер-Щербакова Кристина Сергеевна 81 

8. Порошкин Илья Евгеньевич 80 

9. Капустин Глеб Андреевич 80 

10. Снытко Сергей Викторович 78 

11. Прохорова Ксения Владимировна 78 

12. Костюченко Максим Сергеевич 75 

13. Винокуров Антон Игоревич 74 

14. Чуркин Андрей Андреевич 72 

15. Мустафина Алия Фаргатовна 72 

Факультет физической культуры и оздоровительных технологий 

Направление  49.04.02 – Физическая культура для лиц с отклонениями в 
состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) 

Профиль – Физическая реабилитация 

 ФИО к-во баллов 

1. Ребенок Ирина Александровна 100 

2. Махненко Сергей Сергеевич 100 

3. Михайлов Дмитрий Алексеевич 93 

4. Щербакова Анна Александровна 92 

5. Шевченко Дмитрий Эдуардович 91 

 

 

 

 

Ректор академии   Г.Н.Грец 


